
UCHWAŁA NR XXXVIII/472/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad zarządu mieniem miasta w zakresie dzierżaw gruntów 
wchodzących w skład mienia komunalnego oraz stawek czynszu dzierżawnego 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z pózn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/218/04 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie ustalenia 
zasad zarządu mieniem miasta w zakresie dzierżaw gruntów wchodzących w skład mienia komunalnego 
oraz stawek czynszu dzierżawnego wprowadza się następujące zmiany:  
1) w 3 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) Ustala się następujące rodzaje działalności:  
"a) rolnicza,  
"b) handlowa, usługowa, przemysłowa,  
"c) handlowo-usługowa w obrębie targowisk miejskich (kioski, pawilony),  
"d) gastronomiczna,  
"e) na cele składowe,  
"f) ogródki przydomowe,  
"g) działki rekreacyjne,  
"h) rozrywkowa (cyrki, wesołe miasteczka),  
"i) budownictwo mieszkaniowe,  
"j) kult religijny i działalność charytatywna,  
"k) garaże,  
"l) promocyjna, reklamowa,  

"m) sportowo-rekreacyjna,  
"n) ekspozycja obiektów zabytkowych,  
"o) edukacyjna w niepublicznych przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach oraz pu-

blicznych przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, zakładanych i prowadzonych 
przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego,  

"p) edukacyjno-rehabilitacyjna na rzecz osób niepełnosprawnych,  
"r) inna." 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady: 
Andrzej Gondek 
 
  

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/ 
/472/09 Rady Miejskiej w Świdnicy  
z dnia 6 listopada 2009 r. 

 

 
 


